
RADA MIEJSKA
v DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXII/169/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie udzielenia zgody na oddanie nieruchomości w użytkowanie wieczyste.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz.
1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175,
póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, z 2007 r. Nr 173 poz.1218) i § 2 uchwały Nr V/26/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie określenia zasad
nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu
na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003r. Nr 15, póz. 216,
Nr 55, póz. 959), uchwala się co następuje:

§1. Udziela się zgody Burmistrzowi Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na oddanie w
użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej jako działka nr
26/1 o pow. 12,7130 ha położonej w Drawsku Pomorskim obręb 14 za kwotę nie niższą niż
700.000,-zł ( siedemset tysięcy złotych) netto.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.r jx

Przew

Ja


